РЕШЕНИЕ №  8/35

заседания Совета регионального отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

Новосибирской области

наименование субъекта Российской Федерации

г. Новосибирск, ул. Советская, 52/2
Место проведения:

«21» апреля 2023 г.
Дата проведения

Время проведения:            13:40

Общее количество членов Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» Новосибирской области (далее – Движение)

составляет 15 человек, из них в заседании присутствует 15 человек. Кворум

имеется.

 Присутствовали:

 1. Бачанов Павел Валерьевич;

 2. Вершинин Роман Олегович;

 3. Вохмина Наталья Валерьевна;

 4. Жафярова Мария Наильевна;

 5. Карпинская Ольга Михайловна;

 6. Кириенко Леонид Борисович;

 7. Мироненко Евгений Николаевич;

 8. Парфенцов Юрий Владимирович;

 9. Пель Валентина Степановна;

 10. Пилль Екатерина Олеговна;

 11. Попков Владимир Васильевич;

 12. Саблина Ирина Викторовна;

 13. Семиколенова Юлия Андреевна;

 14. Токарев Александр Владимирович;

 15. Артемьева Ксения Сергеевна;

 Повестка заседания:

О создании первичных отделений Движения.

Предложено создать первичное отделение Движения в:

№ Наименование организации

1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЗНЕСЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ЛЕОНИДА

ЧЕКМАРЁВА

Результаты голосования «за» 15

 «против» 0

«воздержалось» 0

Решили:

По результатам голосования решили создать первичное отделение Движения.

Председатель Совета

регионального отделения Движения

                         Вохмина Н.В.

Секретарь Совета

регионального отделения Движения

                          Саблина И.В.